

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1122,09072013-Informacja-dla-Pracodawcow-zainteresowanych-org
anizacja-stazy.html
2024-05-17, 12:13

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

09.07.2013 - Informacja dla Pracodawców zainteresowanych organizacją staży

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza wszystkich zainteresowanych zorganizowaniem stażu do składania wniosków. Nabór wniosków na organizację staży rozpocznie się z dniem 10.07.2013r.

Planowany termin zakończenia naboru wniosków przewidziany jest na dzień 30.09.2013r. Maksymalny okres stażu nie będzie dłuższy niż 6 miesięcy. W przypadku dużego zainteresowania organizacją staży, Urząd zastrzega sobie możliwość skrócenia okresu stażu lub zmniejszenia ilości osób, na które składane będą wnioski.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu określa kryteria obowiązujące w trakcie w/w naboru podczas oceny wniosków składanych przez Organizatorów stażu, wpływające na sposób ich rozpatrzenia, a w szczególności:

1. preferowane będą wnioski z deklaracją zatrudnienia bezrobotnego/ych przez Organizatora po odbytych stażach na umowę w ramach stosunku pracy lub stosunku cywilnoprawnego,
2. pod uwagę brany będzie rodzaj umiejętności nabywanych przez bezrobotnych podczas stażu w kontekście ich przydatności na rynku pracy,
3. wyniki dotychczasowej współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu w zakresie wywiązywania się z warunków umów o organizację staży realizowanych w ostatnim roku od dnia wpływu wniosków w obecnym naborze, a w szczególności z efektywności zatrudnienia bezrobotnego(ych) po zakończeniu stażu.

W związku z powyższym zapraszamy zainteresowanych organizacją staży do składania wniosków - **obowiązują nowe formularze.**

([pliki do pobrania](#))

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zastrzega możliwość skrócenia bądź wydłużenia terminu naboru wniosków w zależności od

ilości ich wpływu. W sytuacji złożenia do tut. Urzędu wniosków ponad wielkość środków przeznaczonych na ten cel lub po terminie naboru zostaną one rozpatrzone negatywnie.

Wszelkie pytania w tym zakresie prosimy kierować do pracowników Wydziału Instrumentów Rynku Pracy pod numerami telefonów: 74/840 73 38, 312, pokój 116

Wałbrzych, dnia 09.07.2013r.

Metadane

Data publikacji : 09.07.2013

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Renata Weselak

Osoba udostępniająca informację:
Lidia Dudek

Osoba modyfikująca informację:
Renata Weselak

[Następny Strona](#)